
RK_Rodinný dům v obci Mikulovice, okres Jeseník

Jedná se o podíl 1/2 na rodinném domě s 1.NP a
podkrovím v obci Mikulovice, okres Jeseník.

Lokalita: Hlavní 218, Mikulovice
1.prohlídka: 29.4.2022 12:00
2.prohlídka: 30.4.2022 12:00

Dražební místo
elektronicky na www.eurodrazby.cz

Minimální kupní cena: 315 000,- Kč
Odhadní cena: 450 000,- Kč
Vyvolávací cena: 315 000,- Kč
Jistina: 50 000,- Kč
Číslo prodeje: 130/2022-RK
Zahájení dražby: 25.5.2022 10:00

Podrobný popis

Jedná se o podíl 1/2 na rodinném domě s 1.NP a podkrovím v obci Mikulovice, okres Jeseník.
Předmětem je samostatně stojící částečně podsklepený jednopodlažní zděný RD se sedl. střechou, s
částečně obyvat. podkrovím. Stavebně technický stav objektu je havarijní, objekt již není delší dobu
užívaný, je neobyvatelný, narušená statika objektu. Většina stavebních konstrukcí je již za hranicí své
životnosti. Právní přístup zajištěn přímo z veř. komunikace, přes pozemek parc. č. 3271/3 (nezpevněná
komunikace) ve vlast. obce Mikulovice.


